PREFEITURA DE

Itapipoca AAUNIC.
Pra frente, pra ponte

'

Fis mu
Comissão Pe

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO dei

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Itapipoca, em

cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo, de dispensa: de

licitação a seguir: - As

OBJETO: Aquisição de cadeira de rodas para distribuição gratuita em" atendimento

determinação judicial, no Município de Itapipoca-CE.
a

FAVORECIDO: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME.

VALOR GLOBAL: R$ 2.720,00 (dois mil, setecentos e vinte reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il, da lei 8.666/93, alterado pelo

d

decreto federal Nº
9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE SAÚDE

de Reforço
Itapipoca - CE, 24 de sto de -2021

VANESSA KEL
Ordenadora de

TENEGRO DE OLIVEIRA
espesas.da Secretariade Saúde

(88)3631-3980

PREFEITURA DE

E Itapipoca
WJNR

Fis
o
Es

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO
Comissão Pagtndhent

deti ça

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nê21. 11.26/DP, para Aquisigão:de cadeira

de rodas para distribuição gratuita em atendimento à determinação judicial, no!
de Itapipoca-CE., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, nodia 24:de

Agosto de 2021, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Município

Itapipoca - CE 24 de Agosto de 2021.

VANESSA KELRY
Ordenadora deBespesas da

NEGRO DE"OLIVEIRAo

Secretaria de Saúde

É A GASTO PERSAS EATON (88) 3631-5950